2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
29 мая 2017 года                             г.Михайловск                                             № 511
О принятии в муниципальную собственность Шпаковского муниципального района Ставропольского края недвижимого имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,         Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного                 самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о порядке             управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным  решением Совета Шпаковского муниципального района  Ставропольского края от 24.06.2016г. №396, Положением о комитете                имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского              муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением        Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                      от 22.04.2016г. №369, Совет Шпаковского муниципального района                      Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную собственность Шпаковского                            муниципального района Ставропольского края недвижимое имущество:
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым            номером 26:11:020501:3809, площадью 5114 кв.м., адрес (местоположение): Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город           Михайловск, улица Архитектурная, № 29,  разрешенное использование:               образование и просвещение (для строительства и размещения объектов              дошкольного, начального общего и среднего (полного) общего образования), для жилищного строительства;

- нежилое здание, наименование: Физкультурно-оздоровительный,           образовательный комплекс единоборств в жилом районе Гармония в г.Михайловске Ставропольского края, общей площадью 1343,3 кв.м,                      кадастровый номер 26:11:020501:6029, адрес: Российская Федерация,              Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск,                             улица Архитектурная, № 29.
2.Комитету имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края заключить договор пожертвования недвижимого имущества.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

   В.Ф.Букреев